



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI OGŁOSZONEGO KONKURSU

Dotyczy: konkursu ofert na "na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej, toksykologicznej i zatruc grzybami dla szpitala miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu oraz na najem pomieszczeń, dzierżawę aparatury i sprzętu medycznego na okres 3 lat - znak sprawy: SR/XV-201-1-EFK/20"

PYTANIE:

Pytanie do odpowiedzi z dnia 11.01.2021 r.: Do VII/jj – Prosimy o wykaz i rodzaj sprzętu do badań POCT na których Przyjmujący Zamówienie ma wykonywać badania. Prosimy również o informację gdzie znajdować będzie się ten sprzęt. Czy kwestie odczynników leżą w gestii szpitala? W jakiej formie mają być raportowane wyniki badań wykonywanych na tym sprzęcie?

ODPOWIEDŹ: Aparat Cepheid – GeneXpert, aparat ma znajdować się na terenie laboratorium, kartridże zamawiane przez szpital, wyniki raportowane w systemie ESKULAP.

Uprzejmie prosimy o określenie jakie oznaczenia mają być wykonywane na ww. analizatorze – jest to istotne z punktu widzenia organizacji laboratorium. Jeżeli planowane jest oznaczanie materiału genetycznego wirusa SARS-CoV-2 to do oznaczeń tych konieczna jest organizacja osobnego pomieszczenia do izolacji materiału genetycznego wirusa wyposażonego w komorę laminarną klasy 2, której koszt to minimum 26 tysięcy złotych. Czy Udzielający zamówienia w przypadku twierdzącej odpowiedzi na poprzednie zdanie planuje wynajem dodatkowej powierzchni laboratoryjnej na ten cel?

Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie czy badania z pakietu 7 mają być wykonywane na ww. analizatorze czy są to badania nie przewidziane do wykonywania w trybie POCT?

ODPOWIEDŹ:

Ustalono, że aparat GeneXpert nie będzie objęty nadzorem Przyjmującego Zamówienie

PYTANIE:

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że osiągnięcie kwoty wskazanej w par. 4 ust. 1 projektu umowy będzie prowadziło do rozwiązania umowy przed upływem terminu jej obowiązywania, ze skutkiem na dzień poprzedzający pierwszy dzień obowiązywania umowy zawartej z podmiotem wyłonionym w kolejnym konkursie.

ODPOWIEDŹ:

Przekroczenie budżetu nie prowadzi do wcześniejszego rozwiązania umowy.